平成 29 年 3 月吉日

チーム代表者 様
埼玉県ソフトバレーボール連盟

会長 森泉 誠

平成 29 年度 埼玉県ソフトバレーボール連盟  審判講習会開催について

 春寒の候、例年になく寒い日が続いた冬でしたが、徐々に春らしさを感じる日が訪れている今

日この頃です。
皆様には常日頃、本連盟主催の大会・行事にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 29 年度のスタートとして審判講習会を下記のとおり開催します。

○審判講習会
・日  時  平成 29 年 4 月 9 日（日） 受付 13：00～ 開始 13：15～16：30
・会  場  埼玉県県民活動総合センター（けんかつ）体育館

埼玉県伊奈町内宿台 6-26  (Tel 048-728-7111)

・講  師  埼玉県ソフトバレーボール連盟マスターリーダー・役員
・内  容  ・平成 29 年度全国ソフトバレーボール連盟審判委員長会議に於けるルール改正
        の伝達講習とする

・実技をとおしての、審判技術の研修、記録の付け方 他
・受 講 料  ￥1,000（ルールブック代金含む）
・申込期限  3 月 25 日（土）
・持参するもの  運動ができる服装、筆記用具、ホイッスル（長・短）、時計

※ 審判講習会参加希望者は所定の用紙に必要事項を記載し期限までに郵送願います。
郵送先 〒357-0201 飯能市北川 456－8 紺野 栄一 （Tel･Fax 042-978-1919）

   （e メールでの、申し込みも可。アドレスは、k.eiichi@gold.ocn.ne.jp  ）

mailto:k.eiichi@gold.ocn.ne.jp